Российская Федерация

Иркутской области

Усть-Удинский район

Дума Молькинского муниципального образования

IV созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от 04.10.2017г. № 1/3 - ДП

с.Молька

Об утверждении состава постоянных комитетов Думы

Молькинского муниципального образования IV созыва
В соответствии статьи 3 Регламента Думы Молькинского муниципального образования, статьи 10 Регламента сессии Думы Молькинского муниципального образования, Дума Молькинского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянных комитетов Думы Молькинского муниципального образования:
Комитет по вопросам местного бюджета:

1. Карпов Н.Л. – председатель

2. Иванова П.В.
3. Палюрова А.Н.
Комитет по вопросам управления и распоряжения муниципальной собственности:

1. Палюрова А.Н.– председатель

2. Манчакай И.Н.
3. Митруева Е.Г.
Комитет по вопросам социальной политики:

1. Метлева Р.П. – председатель

2. Митруева Е.Г.
3. Чебукова Г.А.

         Комитет по вопросам устава, регламента и депутатской этике:

1.   Хулуева Т.С. -председатель
2.   Кармаза Т.А.
3.   Турчанинова Т.А.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Молькинского муниципального образования                    Ю.А.Мадасов